
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’avviso di selezione ISPA-13-24-BA prot. 105633 del 28.03.2024 per il conferimento 
di n° 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca 
progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 
"ISTRUZIONE E RICERCA" – COMPONENTE 2 "DALLA RICERCA ALL'IMPRESA" – 
INVESTIMENTO 1.3, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU - CODICE PROGETTO PE00000015, “AGEING WELL IN AN 
AGEING SOCIETY- AGE-IT”, TEMATICA 8 “CONSEQUENCES AND CHALLENGES 
OF AGEING” - CUP B83C22004880006. 

CONSIDERATA nel testo del Bando l’avvenuta trascrizione, per mero errore materiale, della 
tipologia dell’assegno di ricerca B) “Assegno Post dottorale”; 
 
RITENUTO di dover rettificare di conseguenza i richiamati artt. 2 e 3 dell’avviso di selezione 
in epigrafe; 
 

DISPONE 
 

1) la tipologia dell’assegno di ricerca è da intendersi “Assegno Senior”, tipologia C; 
 

2) di rettificare gli artt. 2 e 3 dell’avviso di selezione ISPA-13-24-BA prot. 105633 del 
28.03.2024 come segue: 

 
a) All’art. 2 dell’avviso di selezione ISPA-13-24-BA prot.105633 del 28.03.2024 

“Durata e importo dell’assegno” l’importo dell’assegno di ricerca è da intendersi di € 
26.000 (prima fascia della tipologia C “Assegno Senior”); 

 
b) All’art. 3 “Requisiti per l’ammissione alla selezione” i titoli di studio riportati sono 

integrati con: titolo di dottore di ricerca di durata minima triennale oltre a due anni 
di esperienza scientifico-professionale, documentata anche da pubblicazioni 
scientifiche; 

 
3) I termini di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva di cui 

all’avviso di selezione in premessa sono prorogati fino al giorno al 26 aprile 2024. 
Sono considerate valide le domande già presentate, fatta salva la possibilità dei candidati 
di apportare modifiche e/o integrazioni alle stesse entro il termine del 26 aprile 2024. 

 
 



 

 

 
 

4) Resta invariata e vincolante ogni ulteriore disposizione contenuta nel suddetto avviso di 
selezione, non espressamente modificata con il presente atto. 
 

5) Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Internet del CNR 
www.urp.cnr.it e del MIUR che provvederà alla successiva pubblicazione sul sito 
dell’Unione Europea. 

 
 
Il Direttore f.f. 
Dott. Antonio Moretti 

 


		2024-04-04T11:43:52+0200
	Antonio Moretti




